



Nazwa dokumentu:

## Tłumaczenie oryginalnej specyfikacji producenta

Dystrybutor:

PPH Temar spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k.

ul. Tartaczna 34

40-749 Katowice

<b>Producent:</b>	<b>Alpenhain</b>
<b>Nazwa produktu:</b>	<b>BAKED-CAMEMBERT do zapiekania</b>
<b>Opis:</b>	<b>Ser camembert 2 x 75g do zapiekania w chrupiącej złotobrązowej panierce z sosem borówkowym (2 x 25g); wstępnie zapieczony do przygotowania w ciągu kilku minut.</b>
<b>Forma opakowania jednostkowego:</b>	<b>sztukowy</b>
<b>Składniki:</b>	<b>DIP żurawinowy:48% żurawina;cukier;woda;syrop glukozowo-fruktozowy;środek żelujący: pektyna;stabilizator: mączka chleba świętojańskiego, guma ksantonowa;regulator kwasowości: kwas cytrynowy. SER: 66% SER Camembert; mąka (PSZENNA); olej słonecznikowy; sól; BIAŁKA serwatkowe, przyprawy.</b>
<b>Charakterystyka produktu:</b>	
<b>Wygląd ogólny:</b>	wygląd – kremowo-żółta masa serowa przypominająca twaróg w pomarańczowej aż po złoto-żółtą gruboziarnistą panierkę; konsystencja - kremowa, po przekrojeniu masa nieznacznie wypływa; smak - typowy, łagodny
<b>Cechy mikrobiologiczne:</b>	enterobakterie (24h/ 37 st.C) - $\leq 10^4$ /g; listeria negatywne w 25/g; salmonella negatywne w 25/g; gronkowce $\leq 10^2$ /g; E.coli $\leq 10^2$ /g
<b>Wartość odżywcza na 100g:</b>	Wartość energetyczna (kJ/kcal):1221 kJ / 293 kcal Tłuszcz: 17g w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 7,5g Węglowodany: 22g w tym cukry: 11g Białko: 12g Sól: 1,4g
<b>Alergeny:</b>	MLEKO i produkty pochodne (łącznie z laktozą); GLUTEN
<b>Warunki przechowywania (temperatura) [ °C ]:</b>	od 4 do 8
<b>Termin przydatności do spożycia (ofertowy):</b>	42
<b>Masa:</b>	200 g
<b>Kraj pochodzenia:</b>	Niemcy